
Pro další informace kontaktujte svého obchodního zástupce sítě STROM PRAHA. Uvedené ceny jsou bez DPH. 
Nabídka platí při objednání dílů do 13.9.2024. Dodání dílů bude probíhat od ledna do února 2025. Strom.cz

PŘEDSEZÓNNÍ OBJEDNÁVKA 
NÁHRADNÍCH DÍLŮ KUHN
Připravte se na sezónu a objednejte si opotřebitelné i konstrukční díly na všechny stroje KUHN za nejvýhodnějších podmínek!

Kladivo mulčovače 
obj. kód 6061900

Plaz žací lišty
obj. kód K6800590

Čepel 
obj. kód K6803410

Modul žací lišty 
obj. kód 56803940

Disk agressive 520x5mm
obj. kód 56812600

Akční cena

402 Kč/ks

Akční cena

2 117 Kč/ks

Akční cena

567 Kč/ks

Akční cena

7 338 Kč/ks

Akční cena

3 275 Kč/ks

UKÁZKOVÉ CENY NEJPRODÁVANĚJŠÍCH DÍLŮ:

Pozvěte si našeho prodejce náhradních dílů, který Vám připraví analýzu 
potřeby náhradních dílů přímo na Váš strojový park KUHN.


